

Brasil Pré-Pagos Administradora de Cartões S/A

CNPJ/MF nº 13.370.835/0001-85

Demonstrações Contábeis referentes aos exercícios sociais encerrados em 31 de dezembro de 2016 e 2015 (Valores expressos em Reais)

Balancos Patrimoniais			Demonstração das mutações do patrimônio líquido		Capital social		Reserva de Capital		Lucros/prejuízos acumulados		Total	
Ativo	2016	2015	Saldo em 31 de dezembro de 2014	2016	2015	5.112.794	886	(13.355.353)	2.869.439			
Circulante	63.751.353	35.481.600	Lucro ou Prejuízo do exercício	-	-	-	-	(10.341.612)	(10.341.612)	-	-	(886)
Caixa equivalente de caixa	54.549.462	27.700.501	Reserva de capital	-	-	-	-	-	-	-	-	11.237.562
Contas a receber	94.137	1.844.106	Integralização de capital	7.900.038	3.337.524	-	-	-	-	-	-	(23.696.964)
Adiantamentos	3.999.729	2.261.400	Saldo em 31 de dezembro de 2015	19.011.149	8.450.318	-	-	-	-	-	-	3.764.503
Estoques	418.158	429.019	Lucro ou Prejuízo do exercício	-	-	-	-	(3.435.947)	(3.435.947)	-	-	(3.435.947)
Impostos a recuperar	1.043.736	276.458	Integralização de capital	11.889.671	(4.928.005)	-	-	-	-	-	-	6.961.666
Despesas antecipadas	53.998	41.517	Saldo em 31 de dezembro de 2016	30.900.820	3.522.313	-	-	-	-	-	-	(27.132.911)
Depósito em Garantia	3.592.133	2.928.600	Demonstração dos Fluxos de Caixa	2016	2015	Demonstrações do Resultado						
Não circulante	8.249.322	4.062.460	Lucro ou Prejuízo líquido do exercício	(3.435.947)	(10.341.611)	2016						
Imobilizado líquido	4.124.109	4.062.460	Itens que não afetam o caixa operacional	-	-	2015						
Intangível líquido	336.109	-	Depreciação e amortização	1.102.729	746.422	Receita Bruta de Vendas de Serviços						
Adiantamentos	3.789.104	-	Aumento e diminuição das contas de ativo e passivo	(2.333.217)	(9.595.189)	(-) Impostos Incidentes sobre Serviços						
Total do ativo	72.000.675	39.544.060	Aumento/Diminuição no Contas a Receber	1.749.969	(3.330.962)	(=) Receita operacional líquida						
Passivo e Patrimônio Líquido	2016	2015	Aumento/Diminuição nos adiantamentos	(1.738.329)	(1.596.347)	12.946.191						
Circulante	11.785.709	5.901.516	Aumento/Diminuição nos Impostos a Recuperar	(767.278)	(246.946)	(-) Custo dos serviços vendidos						
Fornecedores	387.255	381.939	Aumento/Diminuição nos Estoques	10.860	(429.019)	6.856.440						
Obrigações trabalhistas	867.483	797.775	Aumento/Diminuição nas despesas antecipadas	(676.014)	1.366	(=) Lucro bruto						
Obrigações tributárias	727.058	260.799	Aumento/Diminuição nos adiantamentos LP	(3.789.104)	-	(+/-) Despesas/receitas operacionais						
Outras contas a pagar	8.696.925	2.209.043	Aumento/Diminuição Provisão para Contingências	239.785	-	Despesas operacionais comerciais						
Adiantamento de clientes	1.106.988	2.251.961	Aumento/Diminuição em Fornecedores	5.316	(169.330)	(1.509.662)						
Não circulante	52.924.743	29.878.041	Aumento/Diminuição em Obrigações trabalhistas	69.708	297.905	(7.423.967)						
Dinheiro de Clientes	52.579.086	29.772.169	Aumento/Diminuição em Obrigações tributárias	466.259	185.300	(7.343.408)						
Provisões para Contingências	345.657	105.872	Aumento/Diminuição em Outras Contas a Pagar	5.342.910	4.257.721	(5.000.580)						
Patrimônio Líquido	7.290.222	3.764.503	Aumento/Diminuição em Dinheiros de clientes	22.806.917	21.321.225	Despesas com depreciação						
Capital Social	30.900.820	19.011.149	Caixa líquido das atividades operacionais	23.720.999	20.290.914	(1.211.092)						
Adiantamento para Aumento de Capital Social	3.522.313	8.450.318	Fluxo de caixa das atividades de investimentos	(1.164.378)	(3.341.484)	(11.607)						
Lucros/Prejuízos acumulados	(23.696.964)	(13.355.353)	Aquisições de bens do imobilizado	(1.164.378)	(3.341.484)	(256.205)						
Lucros/Prejuízos do exercício	(3.435.947)	(10.341.611)	Aquisições de bens Intangíveis	(336.109)	-	Outras receitas operacionais						
Total do passivo e do patrimônio líquido	72.000.675	39.544.060	Caixa líquido das atividades de investimentos	(1.500.487)	(3.341.484)	Outras despesas operacionais						
			Fluxo de caixa das atividades de financiamentos	4.928.005	3.337.524	(1.547.923)						
			Adiantamento para futuro aumento de capital	(4.928.005)	3.337.524	(1.078.414)						
			Aumento do Capital	11.889.671	7.900.038	(1.547.923)						
			Reservas	-	(886)	(1.260.879)						
			Caixa líquido das atividades de financiamentos	6.961.666	11.236.676	Provisão para Contingências						
						(2.609.45)						
						Despesas						
						Total						
						Receitas (Despesas) Financeiras/Receita						
						Despesas						
						Total						
						Resultado Operacional						
						Resultado Não Operacional						
						Lucro (Prejuízo) Antes do Imposto de Renda e da Contribuição Social						
						Imposto de Renda e Contribuição Social						
						Lucro (Prejuízo) do Exercício						
						Recebimento Juros de Aplicação						
						Disponibilidades Geradas pelas Atividades de Financiamento						
						Variação Líquida do Caixa						
						Disponibilidades - no início do período						
						Caixa Saldo Final						
						Variação Disponibilidades Início						
						Final do Período						
						Aumento/Redução líquido de caixa						
						Caixa no início do exercício						
						Caixa no final do exercício						
						Aumento/Redução líquido de caixa						

As Demonstrações Financeiras completas, acompanhadas das Notas Explicativas estão à disposição dos Srs. Acionistas na sede da Companhia.

A Diretoria

Anderson Mesquita Ianone - Contador CRC 1SP 258.308

Duoskam Empreendimentos e Participações S.A.

CNPJ: nº 64.915.291/0001-20

Demonstrações Financeiras

Balancos Patrimoniais Levantados em 31 de dezembro de 2016 e 2015			Passivo / Circulante		Demonstrações do Resultado Levantados em 31/12/2016 e 2015 (R\$)			
Ativo / Circulante	2016	2015	2016	2015	Receita Operacional Bruta	2016	2015	
Disponível	24.981.759,78	27.062.026,02	Fornecedores	12.473,93	12.230,99	Receita de Serviços	462.650,73	424.550,97
Clientes a Receber	264.452,45	260.442,78	Obrigações Sociais e Trabalhistas	70.813,99	66.474,59	Total	462.650,73	424.550,97
Outros Créditos	705.587,20	700.494,22	Obrigações Tributárias	50.506,95	51.586,96	ISS PIS COFINS	(191.185,40)	(161.705,10)
Estoque de Imóveis	618.895,60	618.895,60	Outra Obrigações	-	28,84	Total	(191.185,40)	(161.705,10)
Total do Circulante	26.570.695,03	28.641.858,62	Total do Circulante	133.794,87	130.321,38	Receita Operacional Líquida	271.465,33	262.845,87
Ativo não Circulante/Outros Créditos	90.986,63	90.986,63	Passivo não Circulante/Outros Débitos	17.236.273,92	20.866.298,99	Lucro Operacional Bruto	271.465,33	262.845,87
Imobilizado	88.827,40	88.827,40	Receita	175.182,69	175.182,69	Despesas Operacionais/Administrativas	(1.141.982,32)	(1.786.002,37)
(-) Depreciação Imobilizado	(78.414,89)	(75.213,89)	Custos Correspondentes	(73.564,58)	(73.564,58)	Total	(1.141.982,32)	(1.786.002,37)
Total do Ativo Não Circulante	101.399,14	104.600,14	Total do Passivo Não Circulante	17.337.892,03	20.967.917,10	Receitas (Despesas) Financeiras/Receita	3.191.187,92	5.704.544,18
Total do Ativo	26.672.094,17	28.746.458,76	Patrimônio Líquido/Capital Social	1.448.954,00	1.448.954,00	Despesas	(5.236,08)	(2.609,45)
			Reserva de Lucro	7.751.453,27	6.199.266,28	Total	3.185.951,84	5.701.934,73
			Total do Patrimônio Líquido	9.200.407,27	7.648.220,28	Resultado Operacional	2.315.434,85	4.178.778,23
			Total do Passivo	26.672.094,17	28.746.458,76	Resultado Não Operacional	-	-
			Demonstração do Fluxo de Caixa Levantados em 31/12/2016 e 2015 (R\$)	2016	2015	Lucro (Prejuízo) Antes do Imposto de Renda e da Contribuição Social	2.315.434,85	4.178.778,23
			Das Atividades Operacionais	2016	2015	Imposto de Renda e Contribuição Social	(763.247,86)	(1.397.124,59)
			Recebimento de Clientes	462.650,73	421.654,22	Lucro (Prejuízo) do Exercício	1.552.186,99	2.781.653,64
			Pagamento Fornecedor	(532.976,20)	(1.321.256,47)			
			Pagamento Funcionários	(616.641,52)	(475.247,24)			
			Recolhimento do Governo	(954.433,26)	(1.563.660,94)			
			Disponibilidades Geradas pelas Atividades Operacionais	-1.641.400,25	-2.938.510,43			
			Das Atividades de Investimento	-	-			
			Das Atividades de Financiamentos	-	-			
			Recebimento de Empréstimos	70.000,00	8.162.851,95			
			Amortização de Empréstimos	(3.700.053,91)	(31.855.542,25)			
			Notas Explicativas					

O balanço patrimonial e demonstrações financeiras elaboradas de acordo com os princípios contábeis aceitos, praticados e exigidos pela Lei 6.404/76 e Decreto Lei 1.598/1977, Lei 11.638/07, e Lei 11.941/2009.

Luiz Henrique Maksoud - Sócio Diretor
CPF 129.362.368-78
Mario Adamo Esposito Filho
Técnico Contábil CRC - 1SP157955/O-4

Companhia de Desenvolvimento de Nova Odessa

CNPJ 48.832.398/0001-59 - NIRE 35.300.021.002

ERRATA

Segue abaixo o Parecer dos Auditores Independentes referente as Demonstrações Contábeis em 31/12/2016, comparativas ao exercício findo em 31/12/2015, publicadas no Diário Oficial Empresarial na data de 21/03/2017 às páginas 90/91.

Relatório dos Auditores Independentes sobre as Demonstrações Contábeis

Ilmos. Srs. Acionistas, Administradores e Conselheiros Fiscais da "Companhia de Desenvolvimento de Nova Odessa - CODEN" 1. Examinamos as demonstrações contábeis da "Companhia de Desenvolvimento de Nova Odessa - CODEN", que compreendem os balanços patrimoniais em 31/12/2016 e 2015, e as respectivas demonstrações do resultado, das mutações do patrimônio líquido e dos fluxos de caixa para os exercícios findos naquelas datas, assim como o resumo das principais práticas contábeis e demais notas explicativas. **Responsabilidade da Administração sobre as demonstrações contábeis:** 2. A administração da Companhia é responsável pela elaboração e adequada apresentação dessas demonstrações contábeis de acordo com as práticas contábeis adotadas no Brasil e pelos controles internos que ela determinou como necessários para permitir a elaboração de demonstrações contábeis livres de distorções relevantes, independentemente se causada por fraude ou erro. **Responsabilidade do auditor independente:** 3. Nossa responsabilidade é a de expressar uma opinião sobre essas demonstrações contábeis com base em nossa auditoria, conduzida de acordo com as normas brasileiras e internacionais de auditoria. Essas normas requerem o cumprimento de exigências éticas pelo auditor e que a auditoria seja planejada e executada com o objetivo de obter segurança razoável de que as demonstrações contábeis estão livres de distorções relevantes. Uma auditoria envolve a execução de procedimentos selecionados para a obtenção de evidências a respeito dos valores e divulgações apresentados nas demonstrações contábeis. Os procedimentos selecionados dependem do julgamento do auditor, incluindo a avaliação dos riscos de distorção relevante nas demonstrações contábeis, independentemente se causada por fraude ou erro. Nessa avaliação de riscos, o auditor considera os controles internos relevantes para a elaboração e adequada apresentação das demonstrações contábeis da Companhia para planejar os procedimentos de auditoria que são apropriados nas circunstâncias, mas não para fins de expressar uma opinião sobre a eficácia desses controles internos da Companhia. Uma auditoria inclui também, a avaliação da adequação das práticas contábeis utilizadas e a razoabilidade das estimativas contábeis feitas pela administração, bem como a avaliação da apresentação das demonstrações contábeis tomadas em conjunto. Acreditamos que a evidência de auditoria obtida é suficiente e apropriada para fundamentar nossa opinião. **Opinião:** 4. Em nossa opinião, as demonstrações contábeis acima referidas apresentam adequadamente, em todos os aspectos relevantes, a posição patrimonial e financeira da "Companhia de Desenvolvimento de Nova Odessa - CODEN", em 31/12/2016 e 2015, o desempenho de suas operações e os seus fluxos de caixa para os exercícios findos naquelas datas, de acordo com as práticas contábeis adotadas no Brasil. Campinas, 08/03/2017.

PEREIRA GARCIA ASSESSORIA, AUDITORIA & CIA.
CRC nº 2-SP. 013.622/0-9

Carlos Roberto Pereira Garcia
Diretor Responsável - Contador CRC nº 1-SP.122.850/0-9
IBRACON Nº 1169 - Câmara de Auditores Independentes do Brasil
A população de Nova Odessa pagou por este anúncio R\$ 2.150,00.

AGV Logística S.A.

CNPJ/MF nº 02.905.424/0001-20 - NIRE 35.300.358.911

Ata da Assembleia Geral Extraordinária realizada em 21/02/2017

Data, Hora e Local: Aos 21/02/2017, às 10h, na sede social da AGV Logística S.A. ("Companhia"), no Município de Vinhedo/SP, na Estrada Vinhedo/Viracopos, Km 04, Portão 2, Rua Edgar Marchiori, nº. 255, Distrito Industrial. **Convocação e Presença:** Dispensada a convocação, no termos dos artigos 124, § 4º da Lei nº. 6.404/76, em decorrência da presença de acionistas representando a totalidade do capital social da Companhia, conforme abaixo indicados. **Mesa:** Assumiu a mesa dos trabalhos como presidente o Rogério Ferreira Andrade, que convidou como secretário o Elias da Silva Assafrão. **Ordem do Dia:** Aprovar (i) a outorga de procuração ao Gabriel Thomas Bortolotto Beghini, RG nº 28656731 SSP/SP, CPF/MF nº 217.999.458-39, por prazo **indeterminado**, visando a regularização da Matrícula de Armazém Geral da filial da Companhia localizada no Município de Extrema, Estado de São Paulo, na Rod. Fernão Dias, km 933, Norte, S/N, Setor AGV TPT, Bairro dos Pessegueiros, CNPJ/MF nº 02.905.424/0077-29, podendo para tanto praticar todos os atos necessários para efetivação do registro; e (ii) a outorga de procuração ao Dante Figueiredo dos Santos Junior, RG nº 3063124683 SSP/PC RS, CPF/MF sob o nº 952.390.810-34, por prazo **indeterminado**, visando a regularização da Matrícula de Armazém Geral da filial da Companhia localizada no Município de Xanxerê, Estado do Rio Grande do Sul, Rua João Antonio Prezotto, nº 311, Setor AGV, Bairro Bortolon, CNPJ/MF nº 02.905.424/0016-07, podendo para tanto praticar todos os atos necessários para efetivação do registro. **Deliberação:** Apreciada a matéria apontada na ordem do dia, foi aprovado, por unanimidade: (i) a outorga de procuração ao Sr. Gabriel Thomas Bortolotto Beghini, brasileiro, solteiro, gerente, portador da cédula de identidade RG nº 28656731 SSP/SP, inscrito no CPF/MF sob o nº 217.999.458-39, residente e domiciliado no Município de Campinas, Estado de São Paulo, na Rua Marechal Deodoro, nº 1211, apto. 42, CEP 13010-300, por prazo **indeterminado**, visando a regularização da Matrícula de Armazém Geral da filial da Companhia localizada no Município de Extrema, Estado de São Paulo, na Rod. Fernão Dias, km 933, Norte, S/N, Setor AGV TPT, Bairro dos Pessegueiros, CEP 37.640-000, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 02.905.424/0077-29, podendo para tanto praticar todos os atos necessários para efetivação do registro; e (ii) a outorga de procuração ao Dante Figueiredo dos Santos Junior, RG nº 3063124683 SSP/PC RS, CPF/MF nº 952.390.810-34, por prazo **indeterminado**, visando a regularização da Matrícula de Armazém Geral da filial da Companhia localizada no Município de Xanxerê, Estado do Rio Grande do Sul, Rua João Antonio Prezotto, nº 311, Setor AGV, Bairro Bortolon, CNPJ/MF sob o nº 02.905.424/0016-07, podendo para tanto praticar todos os atos necessários para efetivação do registro. **Encerramento:** Nada mais havendo a deliberar, o Sr. Presidente franqueou a palavra e, como dela ninguém quisesse fazer uso, deu por encerrada a sessão, da qual se lavrou a presente ata que, lida, discutida e aprovada, vai por todos assinada. **Assinaturas:** Mesa: Presidente: Rogério Ferreira Andrade; Secretário: Elias da Silva Assafrão. **Acionistas:** Vinhedo Fundo de Investimentos em Participações (Por Riviera Gestora de Recursos Ltda.), Fundo de Investimento em Participações Kinea Private Equity II (Por Cristiano Gioia Lauretti e Oscar Cabezas Fortunato Audino), Fundo de Investimento em Participações Kinea Private Equity III (Por Cristiano Gioia Lauretti e Oscar Cabezas Fortunato Audino), Gef Latam Holdings III, LLC (Por Derek Andrew Beaty), e Vasco Carvalho de Oliveira Neto. Vinhedo (SP), 21/02/2017. **Rogério Ferreira Andrade** - Presidente da Mesa; **Elias da Silva Assafrão** - Secretário da Mesa. Jucesp nº 121.680/17-4 em 13/03/2017. Flávia Regina Britto Gonçalves - Secretária Geral

CONTAX PARTICIPAÇÕES S.A.

CNPJ nº 04.032.433/0001-80 - NIRE 35300180631

Companhia Aberta

EXTRATO DE ITENS DA ATA DA REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DO CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO REALIZADA EM 08/03/2017

Na qualidade de secretário da reunião extraordinária do Conselho de Administração da Contax Participações S.A. ("Companhia" ou "Contax Participações"), realizada em 08/03/2017, às 12h00min, na sede social da Companhia, localizada na Avenida Paulista, 407 e 423, 8º andar, SP/SP, com a presença da totalidade dos membros do Conselho de Administração, **CERTIFICO** que foram aprovados, por unanimidade, os seguintes itens da Ordem do Dia, conforme redação abaixo: **8. Política de Transação com Partes Relacionadas e Situações envolvendo Conflito de Interesses.** Esclarecidos os termos e condições da proposta da Política de Transação com Partes Relacionadas da Companhia e, com a recomendação de aprovação pelo Comitê de Auditoria, Gestão de Riscos e Compliance, o Conselho de Administração deliberou aprovar a Política de Transação com Partes Relacionadas, conforme material apresentado. **9. Política de Indenidade.** Apresentados os termos e condições da proposta de revisão da Política de Indenidade